

Makat çatlağı niçin geçmiyor?

Gönderen : hasta sorunu - 14/09/2018 08:30

Hocam bu Makat çatlağı niçin geçmiyor ya kabızlığın önüne geçemiyorum çatlagim geçti yeniden başladı 1 ay sonra

Cvp:Makat çatlağı niçin geçmiyor?

Gönderen : DrTaviloglu - 14/09/2018 08:47

Geçmiş olsun. Makat çatlağı; makat bölgesinde özellikle dışkılama sırasında ve sonrasında ağrı ve jilet kesiği hissi, şişlik, kanama, akıntı ve kaşıntı gibi yakınmalara neden olur. Akut makat çatlağı, sıklıkla kendiliğinden veya basit bir tedavi ile iyileşir ve hekimin önerilerine uyulursa, sıklıkla tekrarlamaz. Makat çatlağı (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>), derinleşip altta yatan makat iç kasına (sfinkter kası) ulaşırsa, 6 haftanın sonunda hastalık "kronik makat çatlağı" olarak adlandırılır. Kronik makat çatlaklarında süre uzadığında hastalar ağrı ile yaşamaya alışır veya ağrıyı göz ardı edebilir, ancak sıklıkla dışkılamada jilet kesiği hissi devam eder. Makat çatlağı hastalarında % 90 oranında makat kaslarında aşırı kasılma görülür. Hastaların kabızlık (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html>) olarak ifade ettikleri sorun, çoğu zaman tarafımızdan dışkılama zorluğu (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilama-guclugu.html>) olarak adlandırılır. Kronik makat çatlağı varlığında, zaman içinde hastalardaki dışkıda incelme, makat ağrısı yakınmaları ve makattaki aşırı kasılma, dışkının tahliyesini sağlayabilmek için aşırı ıkınmayı gerektirir ve bu da makat sarkması (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html>) gibi sorunlara neden olabilir. Bu nedenlerle kronik makat çatlağında, yakınmalar dönemsel olarak gerilese de, tam bir rahatlamaya kavuşmaz. Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya bağırsak ve makat hastalıklarının ameliyatsız ve ameliyatsız tedavisi (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) konusunda hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

<https://www.instagram.com/tavilogluproktoloji>

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====